

جمع آوری امضاء برای نامزدی رئیس محبوس حزب اسلام جمهوری آذربایجان در انتخابات ریاست جمهوری

طی نظرسنجی های به عمل آمده نیز در سایت ها و شبکه های اجتماعی ما شاهد استقبال جوانان از خبر نامزدی احتمالی رئیس محبوس حزب اسلام بودیم

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

الچین مناف اف رئیس موقت حزب اسلام جمهوری آذربایجان با اشاره به خبر احتمال نامزدی رئیس محبوس حزب اسلام جمهوری آذربایجان در انتخابات ریاست جمهوری سال 2013 گفت: در طی جلسات برگزار شده ما شاهد طرفداری اسلامگرایان و دیگر احزاب و گروه ها از نامزدی موسم صمد اف بودیم.

به گزارش آران نیوز به نقل از فاکت خبر،الچین مناف اف افزود: طی نظرسنجی های به عمل آمده نیز در سایت ها و شبکه های اجتماعی ما شاهد استقبال جوانان از خبر نامزدی احتمالی رئیس محبوس حزب اسلام بودیم.

وی در ادامه افزود: تلاش هایی برای جمع آوری امضاء برای نامزدی موسم صمداف از طرف جوانان و گروه های سیاسی و بسیاری از دینداران در حال انجام می باشد،حتی این اشخاص خواستار مراجعه به رئیس محبوس حزب اسلام هستند.

الچین مناف اف در پایان تاکید کرد: آرزوی ما نیز این است که روزی رئیس محبوس حزب اسلام را به عنوان رهبر کل جامعه ببینیم.

نظرسنجی های به عمل آمده در شبکه های اجتماعی پیرامون انتخابات آتی ریاست جمهوری آذربایجان ، از حمایت چشمگیر مردم مسلمان این کشور بویژه جوانان از رهبر محبوس حزب اسلام حکایت دارد.

در پی مصاحبه سایت اینترنتی مدیا فوروم با دکتر موسم صمداف رهبر محبوس حزب اسلام جمهوری آذربایجان و اعلام حضور احتمالی وی برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری در ماه اکتبر سال جاری میلادی ، این خبر در شبکه های اجتماعی و مطبوعات باکو بازتاب گسترده ای داشت . متعاقب انتشار این خبر ، شبکه های اجتماعی فعال به نظرسنجی در میان سیاستمداران آذری اقدام کردند.

به گزارش رسانه های باکو ، نظرسنجی مابین افراد مشهور و سیاستمداران جمهوری آذربایجان برگزار شد و در عین ناباوری،حمایت جوانان از رهبر محبوس حزب اسلام بسیار چشمگیر بوده است . در این نظرسنجی علاوه بر دکتر موسم صمداف، افرادی نظیر الهام علی اف، الدار نمازاف،رسول قلی اف، عیسی قنبر، علی کریملی ، ایلقار ابراهیم اوغلو و مائیس گلعلی اف شرکت داده شدند، اما رهبر محبوس حزب اسلام با استقبال بی نظیر جوانان آذری مواجه شده است.

ناگفته نماند که ، دکتر محسن صمداف در مصاحبه با سایت اینترنتی مدیافوروم در پاسخ به سوالی درباره شرکت در انتخابات آتی ریاست جمهوری آذربایجان ، اعلام کرد: در صورت لزوم ، می توانم نامزد باشم. اما شرط نامزدی بنده این است که،دوستانمان در حزب اسلام و ملتمان این را بخواهند و به من اعتماد کنند.

وی گفته بود،در چنین حالتی،من این را برای خود وظیفه تلقی کرده و در انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان شرکت خواهم کرد.دکتر محسن صمداف همچنین در پاسخ به سوالی درباره این که فرد مورد نظر شما دارای چه مشخصاتی است ؟ تصریح کرد: کسی که در راه رسیدن به استقلال حقیقی کشورم تمامی تلاش خود را به عمل آورد و نخستین اقدام این شخص،باید حل مشکل قره باغ و بازپس گیری اراضی جمهوری آذربایجان باشد./خ

پایان پیام.